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TEXNOLOGIYASIDAN FOYDALANIB O’QITISH. 
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Annotatsiya: Maqolada Masofaviy ta’lim jarayonida bulut texnologiyalardanfoydalanish 

va Dropbox bulut texnologiyasining vazifasi va undan ro’yxatdan o’tish, fanlardan 

ma’lumotlarni bu platformaga joylashtirish to’g’risida ma’lumotlar berib o’tilgan.  
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Masofaviy ta’lim – masofaviy o‘qitish jarayonining amalga oshirish va individumning  

esa, ta’lim senziga erishishi va tasdiqlashi amalga oshiriladigan tizimdir. Masofaviy ta’limda 

o‘qituvchilar va tahsil oluvchilarning ta’lim vositalari bilan interfaol o‘zaro faoliyatining 

maqsadga yo‘naltirilgan, ularga nisbatan makon va zamonda invariant, o‘ziga xos didaktik 

tizimda amalga oshiriladigan tashkiliy jarayon hisoblanadi. Shuningdek, «masofaviy ta’lim» 

masofadan turib o‘quv ma’lumotlarini (axborotini) uzatishni ta’minlovchi zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanishga asoslangan axborot-kommunikatsiya muhiti orqali bilimlar 

berish jarayonini nazarda tutadi. 

Dropbox bulutli server xizmati asosida taʻlim tizimini tashkillashtirish ketma- 

ketligini ko‘rib chiqamiz.  

Dropbox bulutli xizmat tizimi https://www.dropbox.com sayti orqali 

tashkillashtiriladi. Ushbu saytda tizimni tashkillashtirish va unga maʻlumotlarni joylash 

quyidagi ketma-ketlikda amalga oshiriladi. 

http://www.dropbox.com/


 

 
224 

2023 APREL 

1. Registratsiya. Veb interfeys orqali foydalanuvchi tizimga kirish 

uchun registratsiyani amalga oshiradi(1 -rasm). 

 

 

 

1- rasm. Dropbox bulut texnologiyasida registratsiyadan o’tsh.  

2. Veb interfeys orqali Dropbox tizimida ishlash. Registratsiya amalga 

oshirilgandan  so‘ng, veb-saytda quyidagi oyna paydo bo‘ladi. 

 

2- rasm."Dropbox" xizmati veb-nterfeysi.  

Ushbu oyna orqali quyidagilarni amalga oshirish mumkin: 

 Yangi papkalar yaratish; 

 Yangi fayllarni yuklash; 
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 Yangi kataloglar yaratish yoki qo‘shish; 

 Umumiy ulanishni tashkillashtirish; 

 Fayllarni tahrirlash va o‘chirish. 

Shunday qilib, yuqorida keltirib o‘tilgan tizimlar bulutli texnologiyalar asosida 

nafaqat taʻlim, balki turli tizimlarni tashkillashtirish imkonini beradi. 

Buning uchun avvalo papka yaratib olamiz. Platformaning Создать bandi orqali yaratamiz. 

Yaratgan papkamizga nom beramiz. So’ng Загрузить bandi orqali fanlardan o’quv 

materiallarini joylashtirib chiqamiz(3-rasm). 

 

3-rasm. Dropbox platformasida papka hosil qilish. 

Bu oynadan “2-semestr O’quv mashg’ulotlari” deb nomlangan papkaga murojaat qilib 

uning ichidan kerakli o’quv mashg’ulotlarning ma’ruza matn, taqdimot, test va video 

darslarga murojaat qilib talaba mashg’ulotlarni mustaqil ravishda o’zlashtiirshi mumkin(4-

rasm). 
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4-rasm. Dropbox platformasida papkalarning joylanishi. 

Bu yerdan ixtiyoriy darsga murojat qilamiz(5-rasm). Masalan: 

 

5-rasm. 1-darsga tegishli materiallar. 

Bundan tashqari platforma imkoniyatlaridan foydalanib ham taqdimotlar, word hujjatlari 

va excelda jadvallar hosil qilish mumkin. Kompyuteringizda agar bu dasturlar 

o’rnatilmagan bo’lsa Dropbox platformasining imkoniyatlaridan foydalanib ham o’z 

hujjatlaringizni yaratishingiz va bu hujjatlardan ixtiyoriy vaqtda foydalanishingiz mumkin. 

Foydalanuvchilar uchun eng foydali tomoni bu hujjatlar sizning kompyuteringizda 

ortiqcha joy ham egallamaydi.  
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